

واریز ۷۴۵ میلیارد تومان سود به حساب معلمان بازنشسته

صندوق ذخیره فرهنگیان از واریز بیش از ۷ هزار و ۴۵۲ میلیارد ریال معادل ۷۴۵ میلیارد تومان سود سال مالی منتهی به ۳۱ شهریور ۱۴۰۲ به حساب معلمان بازنشسته عضو صندوق ذخیره فرهنگیان خبر داد. به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل صندوق ذخیره فرهنگیان، پس از برگزاری مجمع عمومی عادی سال مالی منتهی به ۳۱ شهریور ۱۴۰۲ صندوق ۲۵ هزار میلیارد ریال سود از سوی هیات امنای مصوب شد بین فرهنگیان عضو صندوق تسهیم شود که این رقم نسبت به دوره مشابه قبل ۱۲۰ درصد رشد نشان می‌دهد. خاطر نشان می‌شود بیش از ۷ هزار و ۴۵۲ میلیارد ریال از سود مصوب، متعلق به اعضای بازنشسته اول مهر ۱۴۰۲ تا اول مهر ۱۴۰۲ بوده که تا پایان ۳۱ اردیبهشت ۱۴۰۳ بازنشسته شده یا انصراف داده‌اند. این مبلغ طی ۷ هفته گذشته به صورت نقدی به حساب بیش از ۱۲۵ هزار نفر از این عزیزان واریز شد. یادآور می‌شود فرهنگیان شاغل نیز می‌توانند با مراجعه به وبسایت صندوق ذخیره فرهنگیان در قسمت صورت وضعیت اعضا، سود سال مالی ۱۴۰۲ را که به حساب آنها نزد صندوق منظور شده است، مشاهده کنند.

ایجاد «سامانه تعاملی نام»

برای انتخاب نام نوزادان

معاون وزیر کشور و رئیس سازمان ثبت احوال از ایجاد سامانه تعاملی نام با هدف ارائه خدمت انتخاب نام نوزادان برای والدین خبر داد. هاشم کارگر با بیان اینکه انتخاب نام نوزادان در بدو تولد یکی از دغدغه‌های اصلی والدین است که همواره قبل یا بعد از تولد نوزاد مورد توجه خانواده قرار می‌گیرد، اظهار کرد: در دهه‌های اخیر با توجه به اقتضات فرهنگی با پدیده افزایش فراوانی نام‌های نوپدید مواجه بوده‌ایم. وی در ادامه بیان کرد: سازمان ثبت احوال در راستای ارائه خدمات بهتر و کمک به خانواده‌ها برای انتخاب نام مناسب و مشاوره تخصصی در این باره، سامانه جامع هوشمند با عنوان «سامانه تعاملی نام» را طراحی و در بستر سامانه متمرکز ارائه خدمات ثبت احوال (سهمپ) در دسترس عموم قرار داده است. رئیس سازمان ثبت احوال افزود: این سامانه مرجع خدمات مشاوره برای نام‌گذاری نوزادان در زمینه‌های مختلف و همچنین ارائه خدمات ویژه برای انتخاب نام‌های اصیل ایرانی و اسلامی با توجه به اقتضات ملی، قومی و محلی است و باعث خواهد شد ترویج نام‌های جدید جذاب، زیبا و نوآورانه متناسب با فرهنگ اسلامی-ایرانی انجام شود. کارگر تصریح کرد: والدین می‌توانند در بستر اینترنت و همچنین با تلفن همراه خود با مراجعه به نشانی shahmsabteahval.ir و بخش سامانه تعاملی نام از خدمات آن بهره‌مند شوند.

روایت مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی از حراج ۲۵ آبار تمان متعلق به بازنشستگان در دولت حسن روحانی

ولنجک هفت!

سازمان تأمین اجتماعی پس از ۲ دهه با عبور از ناترازی‌ها به سرمایه‌گذاری‌های اختیاری ورود می‌کند



صندوق به واسطه این رشد قابل توجه بیمه‌شده جدید داشتیم.

■ **ورود تأمین اجتماعی به حوزه سرمایه‌گذاری اختیاری** وی تأکید کرد: در آمد ما در ۶ ماهه دوم امسال بیشتر خواهد شد. این ریل که در دولت سیزدهم ایجاد شده، مسیری است که باید ادامه یابد. به لطف خدا سازمان تعهدات خود را انجام خواهد داد. موسوی در پاسخ به سوال «وطن امروز» درباره اقدامات این سازمان برای ورود به سرمایه‌گذاری‌های اختیاری با توجه به خروج از ناترازی‌ها و افزایش درآمد‌ها در این سازمان گفت: پیش‌بینی می‌کنیم در نیمه دوم سال بتوانیم وارد سرمایه‌گذاری اختیاری و غیر دولتی شویم، چرا که برآوردها نشان می‌دهد درآمدهای سازمان در ۶ ماهه دوم سال به ۶۵ هزار میلیارد تومان برسد، بنابراین پس از حدود ۲ دهه به سمت سرمایه‌گذاری با انتخاب خویش خواهیم رفت تا بتوانیم از طریق خرید سهام و تقویت سرمایه‌گذاری که در دسترس است در این عرصه به سود بیشتر برسیم. به طور مثال سازمان هم‌اکنون امتیاز خوبی برای سرمایه‌گذاری از وزارت نفت در بخش پتروپالایش اخذ کرده است.

■ **توصیه به دولت جدید** وی در پاسخ به دیگر سوال «وطن امروز» راجع به توصیه حضرت آقا به رئیس‌جمهور منتخب که فرمودند از نحوه مدیریت شهید رئیسی الگوبرداری کنید، چه توصیه‌ای به دولت جدید برای ادامه همین مسیر با توجه به دستاوردهایی که طی ۳ سال اخیر در این سازمان مطرح شد، دارد؟ اظهار داشت: رئیس‌جمهور منتخب جدید نیز گفته است به سیاست‌های کلی رهبری عمل می‌کند و باید به ایشان کمک کرد و نگاهشان در حوزه درمان و



«پیش‌فروش ساختمان» بدون تنظیم سند رسمی جرم است

دادگستری استان تهران نسبت به پیش‌فروش ساختمان بدون تنظیم سند رسمی هشدار داد و آن را جرم دانست. با ابلاغ قانون الزام به تنظیم سند رسمی در معاملات اموال غیرمنقول، دیگر تمام معاملات و قراردادهای مرتبط با اموال غیرمنقول باید همراه با تنظیم سند رسمی باشد و از این پس اسناد عادی دیگر اعتباری در محاکم و رسیدگی‌های حقوقی و قضایی نخواهد داشت.

کردیم و مبلغ زیادی باقی نمانده است. وی تصریح کرد: همچنین در حوزه سود سرمایه‌گذاری موجود باید بگوییم سود شستا هم ۲۸ هزار میلیارد تومان بوده که بخشی از آن به سازمان می‌رسد. مجمع شستا برگزار شده و سهم سود باید پرداخت شود. ۲۱ همت آن پرداخت شده و باقی آن (حدود ۶ همت) باید امسال پرداخت شود. موسوی بیان کرد: ما سن صندوق سازمان تأمین اجتماعی را ۲ سال جوان‌تر کردیم. در این دوره برخلاف شایعات حتی یک ریال از دارایی‌های صندوق تأمین اجتماعی را واگذار نکردیم و درآمد حاصل از فروش اموال نداشتیم. تنها در سال ۱۴۰۰ حدود ۵ هزار میلیارد تومان با تاپیکو جابه‌جایی دارایی داشتیم که چیزی فروخته نشده است.

وی درباره متناسب‌سازی اظهار کرد: آخرین جمله‌ای که از شهید رئیسی شنیدم در همین بحث متناسب‌سازی این بود که گفتند هر چه می‌توانید به بازنشستگان برسید. مجلس محترم نیز به کمک بازنشستگان آمد و چون یک ماه قبل از انتخابات قانون برنامه هفتم ابلاغ شد، ۲ میلیون تومان علی‌الحساب در آستانه انتخابات پرداخت شد. ما باید ۱۲ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان پرداخت انجام می‌دادیم که بسیار دشوار بود اما آن را انجام دادیم. ما طبق قانون بودجه این کار را انجام دادیم. بازنشستگان هم نگران نباشند چون متناسب‌سازی تکلیف قانونی سازمان تأمین اجتماعی است و مصوب شده و اجرا می‌شود؛ مبالغ متناسب‌سازی از سایر سطوح بازنشستگان انجام شده و درباره حداقل‌بگیرها تحت عنوان کمک معیشتی پرداخت شده است. موسوی با تأکید بر اینکه در این دوره اگر در آستانه انتخابات علی‌الحساب متناسب‌سازی نمی‌دادیم متهم به ترک فعل می‌شدیم، بیان کرد: ما باید در حوزه خدمات الکترونیک به سمت نظام یکپارچه الکترونیک خدمات غیرحضوری برویم. ما همچنین صندوق کمک به بیماران صعب‌العلاج و کودکان زیر ۷ سال را نیز تأسیس کردیم تا هزینه‌های کم‌شکن به خانواده‌ها وارد نشود و با اشاره به احیای واحدهای تولیدی و کمک آنها به سازمان تأمین اجتماعی اظهار کرد: بیش از ۸ هزار واحد تولیدی در دولت سیزدهم احیا شد که همین روند حفظ تولید به کمک حفظ منابع حق بیمه‌پردازی سازمان آمد. موسوی با اشاره به اینکه عدد متناسب‌سازی ۲۵ درصد باقیمانده سال ۱۳۹۹ مبلغ قابل توجهی نیست، گفت: قرار بر این بود که برای حداقل‌بگیر ۱۰۰ درصد زمان برقراری و برای سایر سطوح ۷۵ درصد زمان برقراری باشد که ۲۵ درصد باقیمانده عطف به ماسبق آن ۲ سال نمی‌شود اما بعد از آن ۲ سال را دادیم. مبالغ متناسب‌سازی از سایر سطوح بازنشستگان انجام شده و درباره حداقل‌بگیرها تحت عنوان کمک معیشتی پرداخت شده است.

دیگر حوزه‌های رفاهی تاکنون هم‌راستا با سیاست‌های کلی تأمین اجتماعی بوده است. زمانی که فروردین سال ۱۴۰۱ سیاست‌های کلی تأمین اجتماعی توسط رهبر معظم انقلاب ابلاغ شد، علاوه بر رویکردهای کلان و راهبردی در این سیاست‌ها عنوان شد چالش‌های حوزه رفاه و تأمین اجتماعی نقطه‌زنی شد و علاوه بر نقطه‌زنی چالش‌ها، راهکارهای مواجهه با این نقطه‌زنی در چالش‌ها هم در این سیاست‌های ابلاغی آمده است. نه تنها دولت چهاردهم، بلکه ما نیز از همین رویه استفاده کردیم و اساساً منشور اصلی اقدام ما در این دوره، بعد از ابلاغ سیاست‌های کلی همین سیاست‌ها بود. مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی تأکید کرد: باید این منشور اصلی در ادامه تحقق به عنوان سند اساسی مورد توجه قرار گیرد و اگر در این دولت و هر دولتی به سیاست‌های کلی رفاه و تأمین اجتماعی عمل شود قطعاً وضعیت بسیار خوبی خواهد بود و آن آسایش و امنیت را که به دنبال آن هستیم خواهیم داشت. موسوی همچنین به اطرافیان رئیس‌جمهور منتخب توصیه کرد: بگذارید با همان آرامش و رویکرد دقیقی که ایشان در توجه به سیاست‌های ابلاغی رهبر معظم انقلاب داشتند، به مسیر درستی که باید درباره این سیاست‌ها عملی شود دست پیدا کنند و ایشان را به حاشیه نکشید.

■ **سن صندوق سازمان تأمین اجتماعی را ۲۲ سال جوان‌تر کردیم** موسوی در ادامه با اشاره به مسائل بازنشستگان گفت: ما وام بازنشستگان را از ۷ میلیون براب ۱۴۰۰ به ۳۰ میلیون تومان افزایش دادیم که بیش از ۴ برابر است. همچنین برای رفاه حال بازنشستگان بدهی تا پایان اسفند دروخانه‌ها را تا آخر تسویه

پروژه‌های کلان اموال تملیکی به بهره‌برداری رسید



انبارهای سازمان تملیکی قابل قیاس با هیچ دوره دیگری نیست، همچنین رسیدگی به پرونده‌های قضایی توسط دادگستری به سرعت انجام می‌شود. وی با اشاره به طرح احصای کالاهای موجود در انبارها، گفت: این طرح که شناسه دار کردن کالاهاست، پیشرفت خوبی داشته است و فرآیندها الکترونیک شده‌اند. اجتهادی ابراز داشت: ۹۷ درصد فروش‌های سازمان اموال تملیکی به صورت الکترونیک است و با راه‌اندازی حراج خرده‌فروشی برخط، حراج‌ها به صورت هفتگی به صورت آنلاین برگزار می‌شود. وی تأکید کرد: در دولت سیزدهم بیش از ۹۲ هزار میلیارد تومان کالا تعیین تکلیف شده است و این امر باعث شده تا تجار اقدام به ترخیص کالاها کنند. به گفته مدیرعامل سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی، یک‌هزار و ۷۵۰ درصد رشد در اموال منقول ثبت‌شده است.

تعیین تکلیف کالاهای اموال تملیکی در دولت سیزدهم، ۸ برابر رشد

«سیداحسان خاندوزی» نیز در بازدید از انبار اموال تملیکی استان تهران و رونمایی از سامانه یکپارچه اموال تملیکی (سیات) اظهار داشت: بازدید شهید جمهوری از انبارهای این سازمان منجر به تسریع در تعیین تکلیف کالاها شد. وی افزود: اکنون سازمان اموال تملیکی در این دولت به نقطه‌ای رسیده است که امیدواریم هرگز به وضعیت قبل از ۱۴۰۰ نرسد. وزیر امور اقتصاد و دارایی با اشاره به اعاده کالاها، گفت: با رسیدگی به پرونده‌ها، کالاها به چرخه تولید بازگشته است. وی عنوان کرد: تعداد حراج‌های خرده‌فروشی کالاهای اموال تملیکی از ۱۱ به ۵۰۰ مورد حراج افزایش یافته است. خاندوزی به وضعیت نابسامان کالاها در دولت گذشته اشاره کرد و گفت: در گذشته کالاهای متروکه در کاغذ وجود داشت اما مدت‌زمان زیادی به طول می‌انجامید در انبارها تا پیدا شود و گاهی مجبور بودند با پا گذاشتن بر روی کالاهای دیگر آنها را پیدا کنند. وزیر امور اقتصاد و دارایی ابراز داشت: اکنون با راه‌اندازی سامانه سیات، از لحظه ورود کالاها در هر استانی از طریق سامانه مشخص می‌شود که کالا دارای چه حکم قضایی و در کدام انبار نگهداری می‌شود و امیدواریم این فرایند در دولت آینده ملمس‌پیداکنند.

■ **قابل رویت شدن تعیین تکلیف کالاهای انبارهای اموال تملیکی با سامانه سیات** وزیر دادگستری با اشاره به وضعیت نابسامان انبارهای اموال تملیکی در ابتدای دولت

کلیدی این طرح، حذف اسناد کاغذی، امکان رصد وضعیت کالا از مرحله تحویل در انبار تا صدور کالا، امکان دریافت گزارش‌های متنوع در جهت تصمیم‌گیری و سیاست‌گذاری و تسریع در تعیین تکلیف کالاهاست. غلامی‌باغی خاطر نشان کرد: مطابق ماده ۱۸ این‌نامه مواد ۵۵ و ۵۶ قانون مبارزه با قاچاق کالای ارز به منظور مستندسازی الکترونیک اطلاعات اموال ناشی از قاچاق، سازمان اموال تملیکی مکلف بود با همکاری وزارت صنعت، معدن و تجارت و سازمان تعزیرات حکومتی، گمرک و دستگاه‌های کشف از مرحله کشف کالای قاچاق تا بازگشت مجدد آن به اقتصاد رسمی کشور سامانه سیات را تکمیل کند که این امر در دولت شهید رئیسی محقق شد.

از انبارهای این سازمان در سال ۱۴۰۰ و دستور وزیر اقتصاد اجرایی شد. وی افزود: استقرار سامانه هوشمند و شفاف با قابلیت ارائه گزارش برخط، جلوگیری از هر گونه فساد و کسری کالا، امکان نظارت بر عملیات ورود و خروج کالاها و تسریع در تعیین تکلیف کالاها برای برقراری ارتباط سامانه با مراجع رسیدگی کننده و دستگاه‌های مجوز رونمایی شد. وی با اشاره به صدور شناسه کالا و رهگیری گفت: با اتصال همه انبارهای این سازمان به شبکه هوشمند، ثبت دقیق صورت‌جلسه کشف امکان صدور شناسه رهگیری و شناسه کالا و همچنین تعیین ارزش قیمت کالاها فراهم شد. معاون بهره‌برداری و فروش سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی عنوان کرد: دستاوردهای

قابل رویت و پیگیری خواهد بود. رحیمی با اشاره به اینکه همه دستگاه‌های مربوطه باید به سامانه واحد متصل شوند، گفت: رونمایی از سامانه سیات که تکلیف قانونی هم بوده اقدام بسیار مناسبی است. وی تصریح کرد: فاز اول این سامانه در سازمان تعزیرات نیز اجرایی شده و کمک می‌کند که اموال به سرعت تعیین تکلیف شود. **چلوگیری از فساد با سامانه یکپارچه اموال تملیکی (سیات)** همچنین سعید غلامی‌باغی، معاون بهره‌برداری و فروش سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی در آیین رونمایی از این سامانه اظهار داشت: این طرح‌ها در راستای مطالبه رئیس‌جمهور شهید، آیت‌الله رئیسی در بازدید

سیزدهم گفت: ساماندهی انبارها با سامانه سیات قابل رویت می‌شود. امین‌حسین رحیمی، وزیر دادگستری که در مراسم بهره‌برداری از فاز اول سامانه یکپارچه اموال تملیکی (سیات) و پروژه تجهیز انبارها و آغاز عملیاتی طرح احصای کالاهای موجود در انبارها حضور داشت، اظهار کرد: در ابتدای دولت سیزدهم انبارها وضعیت نامناسبی داشت و با توجه به اینکه اموال موجود در انبارها متعلق به مردم و یا دولت است باید تعیین تکلیف شود. وی ادامه داد: با تلاش‌های متوالی سازمان اموال تملیکی، مجمع و وزارت اقتصاد وضعیت انبارها و تعیین تکلیف کالاها انجام شد. وزیر دادگستری تأکید کرد: ساماندهی انبارها به واسطه رونمایی از سامانه سیات